

FF SKAGEN KONCERNEN SØGER

ESG CONTROLLER

Er du passioneret omkring bæredygtighed og vil du bruge din viden og erfaring til at gøre en forskel? Hos FF Skagen koncernen vil du få en central rolle i at styrke og udvikle vores bæredygtighedsinitiativer.

OM JOBBET

Som ESG Controller bliver du en del af en dynamisk og innovativ organisation, hvor bæredygtighed er en hjørnesteen i vores strategi. Du vil få et bredt ansvarsområde, der spænder fra strategi og rapportering til implementering af konkrete tiltag.

DINE ANSVARSOMRÅDER

Tovholder på FF Skagen og Scandic Pelagic's bæredygtighedsinitiativer.

Udvikling og implementering af KPI'er og målepunkter i tæt samarbejde med vores CFO - til brug for ledelsesrapportering.

ESG-rapportering: Du sikrer, at vi lever op til de gældende krav og standarder for ESG-rapportering.

Styrkelse af vores datagrundlag.

Økonomisk support: Du træder til og understøtter vores finansielle team med finansiell bogføring i ferieperioder.

HVEM ER DU?

Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelse inden for fx miljø, bæredygtighed eller som finansiell controller, med stor interesse for ESG.

Stærke kompetencer inden for Excel og databehandling – du har en analytisk tilgang og sans for detaljer.

Gode samarbejdsevner, da rollen indebærer tæt dialog med både interne og eksterne partnere.

VI TILBYDER DIG

Et spændende job i en organisation, hvor bæredygtighed spiller en stor rolle.

Mulighed for at sætte dit præg på vores arbejde med bæredygtighed og drive initiativer, der gør en reel forskel.

Et uformelt arbejdsmiljø med engagerede kolleger, der arbejder tæt sammen for at opnå vores mål.

Gode løn- og pensionsforhold.

TILTRÆDELSE SNAREST MULIGT

Du skal ansøge via www.ffskagen.dk/jobs
Undlad venligst at skrive CPR-nummer i ansøgningen.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte CFO Lars Leer, på lle@ffskagen.dk eller 24 23 49 15.



- WE CREATE VALUE OF MARINE RESOURCES

Scandic Pelagic og FF Skagen er begge førende aktører inden for deres respektive områder. Scandic Pelagic er en af verdens førende pelagiske virksomheder med speciale i sildprodukter, der skræddersys efter kundernes behov. FF Skagen er en af de førende producenter af fiskemel og fiskeolie og udvikler, fremstiller og markedsfører næringsrige produkter, der tilfører essentielle proteiner og omega-3-fedtsyrer til dyr og fisk i akvakultur, landbrug og petfood.